
Kategorie:

Geb.- Körper R e i ß e n S t o ß e n Zweik. Ges. SC

Jahr Gewicht SC - P. Pl. SC - P. Pl. Leistung Punkte Pl.

Girls:

1 Steiner Victoria Tirol 26.09.2003 56,95 42 45 47 67,02 1 58 62 65 92,69 1 112 159,71 1

2 Kaiser Davina AC Mainz 07.11.2001 71,78 43 46 49 60,09 2 55 60 63 x 73,58 2 109 133,67 2

3 Lamparter Anna Tirol 31.03.2004 41,58 22 24 26 48,71 3 30 33 35 65,57 3 61 114,28 3

Women:

1 Attilo Sophia KSV Grünstadt 15.07.1993 56,95 53 59 62 88,41 1 74 xxx xxx 105,52 2 136 193,93 1

2 Oliva Samuela Lombardei 26.03.1977 42,73 43 x 43 46 83,82 2 55 58 60 109,33 1 106 193,15 2

3 Locati Iliari Lombardei 10.10.1989 52,30 50 x 51 54 82,33 3 55 64 68 x 97,58 3 118 179,91 3

4 Kellermeier Julia Bayern 13.04.1997 52,32 43 46 48 73,07 4 52 56 58 x 85,25 4 104 158,32 4

5 Herrmann Jana Bayern 17.09.1987 47,10 25 28 30 50,01 5 36 x 36 40 66,68 5 70 116,69 5

1 Schweizer Lisa Marie Schwedt 18.07.1995 62,39 73 76 x 76 101,65 1 85 88 92 x 117,70 1 164 219,35 1

2 Metzger Steffanie Bayern 02.02.1979 71,84 73 76 79 x 93,12 3 90 93 95 116,40 2 171,0 209,52 2

3 Orlandoni Matilde Lombardei 27.10.1987 58,55 63 67 71 x 93,63 2 74 78 82 x 109,00 4 145 202,63 3

4 Voit Tamara Bayern 07.12.1994 67,52 63 68 x 68 86,39 5 80 85 91 115,62 3 159 202,01 4

5 Schroll Jacqueline Bayern 31.07.1997 60,36 66 70 x 70 x 90,27 4 78 83 x xxx 106,68 5 144 196,95 5

6 Di Pierro Connie Lombardei 03.10.1981 68,6 57 60 63 79,33 6 72 x 73 78 98,22 6 141,0 177,55 6

7 Trapani Vincenza Lombardei 18.11.1992 64,73 55 58 61 x 75,67 7 73 77 x 78 x 95,24 7 131,0 170,91 7

Sabrina GRECO - ITA

1. 2.

Konkurrenz: 8. Internationaler Alpencup 

3.

Franz Reichlin - SUI

Austragungsort: Scuole Elementari Don Milani - Legnano

Harald Sauf - GER

2.

Sekretär: Conny Högg - AUT

am:

Beginn:

Ende:

5. 06. 2015

19:50 Uhr
Girls + Frauen

1.
Nr.

Hauptkampfrichter: Seitenrichter: Seitenrichter:

3.
Name Land

TC Georgio Braga - ITA



Kategorie:

Geb.- Körper R e i ß e n S t o ß e n Zweik. Ges. SC

Jahr Gewicht Gut Pl. Gut Pl. Leistung Punkte Pl.

Kat. 56 kg:

1 Dang  Minh-Tuan Bayern 26.02.1986 55,90 63 68 72 72 1 80 87 91 91 1 163 254,75 1

2 Uran Christoph Tirol 04.03.2001 42,10 37 40 42 x 40 2 46 50 52 52 2 92 184,69 2

3 Gratt Thomas Tirol 01.11.2001 52,00 32 35 37 37 3 43 46 48 48 3 85 140,87 3

Kat. 62 kg:

1 Merlini Matteo Lombardei 03.05.1991 61,50 82 90 96 x 90 1 100 110 115 x 110 1 200 290,94 1

2 De March Giorgio St. Gallen 05.12.1971 61,20 70 74 x 74 x 70 2 65 xxx xxx 65 2 135 197,08 2

Kat. 69 kg:

1 Cotena Marco Lombardei 08.07.1988 69,00 100 110 112 112 1 120 130 x 130 x 120 1 232 312,11 1

2 Koralewski Rene Bayern 27.06.1997 66,76 93 x 93 x 93 93 2 108 113 116 116 2 209 287,14 2

3 Ritzer Armin Tirol 17.12.1998 68,50 80 85 90 x 85 3 115 120 x 120 x 115 3 200 270,32 3

4 Kern Urs St. Gallen 20.09.1967 68,00 67 72 74 74 4 87 93 96 x 93 4 167 226,78 4

5 Viduka Julio Vorarlberg 17.11.1993 63,80 60 67 72 72 5 80 87 x 87 x 80 5 152 215,44 5

6 Hohermuth Benjamin Team SUI 11.03.1990 67,70 80 85 90 90 G 105 110 112 112 202 275,10 G

Beginn:

Ende:

6. 06. 2015

10:00 Uhr

11:45 Uhr

Seitenrichter:

2. 3.

Valentina - Ferre

Name Land
3.

Seitenrichter:

56 kg - 69 kg

Manfred Huber - AUT

Sektretär: Conny Högg

am:

Francesca Ferre - ITA

1.1. 2.

TC : Franz Reichlin - SUI

Nr.

Hauptkampfrichter:

Konkurrenz:

Austragungsort:

8. Internationaler Alpencup

Scuole Elementari Don Milani - Legnano



Kategorie:

Geb.- Körper R e i ß e n S t o ß e n Zweik. Ges. SC

Jahr Gewicht Gut Pl. Gut Pl. Leistung Punkte Pl.

Kat. 77 kg:

1 Aiollo Francesco Lombardei 02.03.1988 74,54 93 97 100 x 97 3 122 x 122 127 127 1 224 287,25 1

2 Sammito Andrea Lombardei 07.11.1987 76,88 90 98 102 x 98 2 110 120 126 126 2 224 282,29 2

3 Leitner Florian Tirol 30.09.1995 75,30 91 x 91 95 95 4 115 120 125 x 120 3 215 274,23 3

4 Brandhuber Simon Bayern 27.06.1991 72,20 103 xxx xxx 103 1 100 xxx xxx 100 6 203 265,46 4

5 Hölbling Mathias Tirol 25.06.1992 72,32 80 85 x 85 x 80 6 100 104 108 108 4 188 245,43 5

6 Röthlisberger Roman St. Gallen 01.10.1986 74,78 79 83 87 x 83 5 95 100 105 105 5 188 240,71 6

7 Damljanovic Dimitri St. Gallen 27.06.1993 71,44 65 70 75 x 70 7 90 95 100 x 95 7 165 217,07 7

8 Manni Gioele Lombardei 08.07.1996 75,86 90 95 x 95 x 90 G 120 130 x 130 x 120 G 210 266,63 G

9

10

8. 06. 2013

Beginn: 12:30 Uhr

Konkurrenz: 8. Internationaler Alpencup am:

77 kg

Austragungsort: Scuole Elementari Don Milani - Legnano Ende: 14:15 Uhr

3. 1. 2. 3.

Hauptkampfrichter: Seitenrichter: Seitenrichter: Sekretär: Conny Högg

Nr. Name Land
1. 2.

TC: Giorgio Braga - ITA

Sabrina Greco - ITA Günter Pleßnitzer - AUT Francesca ferre - ITA



Kategorie:

Geb.- Körper R e i ß e n S t o ß e n Zweik. Ges. SC

Jahr Gewicht Gut Pl. Gut Pl. Leistung Punkte Pl.

Kat. 85 kg:

1 Voit Hermann Bayern 29.08.1987 82,54 105 110 115 115,0 1 140 145 150 150 1 265 321,32 1

2 Sammer Thomas Tirol 16.11.1995 78,77 100 108 112 x 108,0 2 120 127 131 131 2 239 297,13 2

3 Pincanelli Michele Lombardei 08.02.1983 81,95 102 108 112 x 108,0 3 115 120 127 127 3 235 286,02 3

4 Graber Dominik St. Gallen 08.11.1981 77,26 80 x 80 84 84,0 4 105 110 x 110 110 4 194 243,78 4

5 Hackspiel Maximilian Vorarlberg 03.06.1975 81,03 70 75 81 x 75,0 5 90 x 90 95 x 90 5 165 201,98 5

Termignone Dany Team SUI 15.03.1987 83,50 122 127 132 x 127,0 153 158 163 x 158 285 343,66 G

Walchli Benaja Team SUI 08.09.1993 84,73 106 112 x 115 x 106,0 132 138 142 142 248 296,71 G

Maier Alesandru Alex Club 18.09.1998 82,85 88 95 100 x 95,0 101 112 120 120 215 260,19 G

Kat. 94 kg:

1 Nowara Gregor Bayern 12.09.1993 93,85 120 127 133 133,0 1 150 160 169 169 1 302 344,71 1

2 Sperl Florian Bayern 27.09.1987 89,39 98 103 107 107,0 2 125 130 137 137 2 244 284,63 2

3 Uran Hermann Tirol 23.01.1970 88,16 100 105 107 x 105,0 3 118 123 126 x 123 4 228 267,65 3

4 Scotti Celeste Lombardei 09.02.1980 85,10 100 105 x 105 x 100,0 4 123 x 123 131 x 123 3 223 266,33 4

5 Kohler Lukas Vorarlberg 20.06.1985 88,3 85 88 91 x 88,0 5 108 x 108 x 108 108 5 196 229,83 5

6 Scharf Christian Vorarlberg 23.08.1979 93,18 75 83 90 x 83,0 6 100 105 110 x 105 6 188 215,27 6

7 Graber Martin St. Gallen 17.06.1957 86,00 72 76 79 x 76,0 7 85 x 85 94 x 85 7 161 191,30 7

8 Walkam Mario Tirol 10.01.2000 86,54 50 54 56 56,0 8 60 x 60 63 x 60 8 116 137,37 8

Schwander Tom Team SUI 17.02.1987 87,30 115 120 x 120 x 115,0 G 132 138 142 x 138 G 253 298,43 G

8. 06. 2013

Beginn: 14:30 Uhr

Konkurrenz: 8. Internationaler Alpencup am:

85 kg - 94 kg

Austragungsort: Scuole Elementari Don Milani - Legnano Ende: 16:30 Uhr

3. 1. 2. 3.

Hauptkampfrichter: Seitenrichter: Seitenrichter: Sekretär : Conny Högg

Nr. Name Land
1. 2.

TC: Franz Reichlin

Günter Pleßnitzer - AUT Valentina Ferre - ITA Manfred Huber - AUT



Kategorie:

Geb.- Körper R e i ß e n S t o ß e n Zweik. Ges. SC

Jahr Gewicht Gut Pl. Gut Pl. Leistung Punkte Pl.

Kat. 105 kg:

1 Narr Alexander Bayern 30.04.1993 95,75 127,0 132,0 137,0 137,0 1 160,0 165,0 168,0 x 165,0 302,0 341,81 1

2 Consonni Lorenzo Lombardei 03.05.1988 98,96 110,0 116,0 122,0 x 116,0 2 135,0 142,0 145,0 145,0 261,0 291,51 2

3 Tobler Felix St. Gallen 12.05.1962 95,77 73,0 77,0 x 77,0 77,0 3 90,0 95,0 100,0 100,0 177,0 200,33 3

4 Bogensberger Edmund Vorarlberg 02.02.1955 100,12 66,0 69,0 72,0 x 69,0 4 80,0 85,0 90,0 90,0 159,0 176,77 4

Jakob Thobias Team SUI 22.05.1991 100,96 105,0 110,0 x 110,0 x 105,0 125,0 x 130,0 x 130,0 x 0,0 0,0 0,00 G

Kat.+105 kg:

1 Yüksel Yasin Bayern 26.01.1991 105,64 135,0 145,0 150,0 150,0 1 155,0 167,0 180,0 180,0 1 330,0 359,80 1

2 Castelli Alessandro LOM 20.06.1985 116,50 110,0 116,0 122,0 x 116,0 2 152,0 160,0 x 160,0 160,0 2 276,0 291,95 2

3 Graber Philipp STG 24.04.1972 128,23 95,0 100,0 105,0 105,0 4 125,0 131,0 135,0 135,0 4 240,0 247,93 3

4 Ulmer Thomas VBG 13.12.1975 123,12 90,0 95,0 x 97,0 97,0 5 125,0 130,0 139,0 139,0 3 236,0 246,03 4

5 Babatunde Daniel Vorarlberg 11.07.1992 105,15 95,0 105,0 110,0 x 105,0 3 120,0 x 120,0 x 130,0 130,0 5 235,0 256,64 5

TC: Giorgio Braga

Harald Sauf - GER Sabrina Greco - ITA Manfred Huber - AUT

3. 1. 2. 3.

Hauptkampfrichter: Seitenrichter: Seitenrichter: Sekretär: Conny Högg

Nr. Name Land
1. 2.

105 kg - + 105 kg

Austragungsort: Scuole Elementari Don Milani - Legnano Ende: 18:30 Uhr

6. 06. 2015

Beginn: 16:45 Uhr

Konkurrenz: 8. Internationaler Alpencup am:



Results Sinclaiur Women & Girls

Place first name family name nation born age Club Bodyweight Categorie Snatch C&J Total Sinclair

1. Lisa Marie Schweizer GER 18.07.1995 20 TSV Schwedt 62,39 58 + 76 88 164 219,35

2. Steffanie Metzger GER 02.02.1979 36 Bayern 71,84 58 + 76 95 171 209,52

3. Matilde Orlandoni ITA 27.10.1987 28 Lombardei 58,55 58 + 67 78 145 202,83

4. Tamara Voit GER 07.12.1994 21 Bayern 67,52 58 + 68 91 159 202,01

5. Jacqueline Schroll GER 31.07.1997 18 Bayern 60,36 58 + 66 78 144 196,95

6. Sophia Attilo GER 15.07.1993 22 KSV Grünstadt 56,95 -58 62 74 136 193,93

7. Samuela Oliva ITA 26.03.1977 38 Lombardei 42,73 -58 46 60 106 193,15

8. Ilaria Locati ITA 10.10.1989 26 Lombardei 52,30 -58 54 64 118 179,91

9. Connie Di Pierro ITA 03.10.1981 34 Lombardei 68,60 58 + 63 78 141 177,55

10. Vincenza Trapani ITA 18.11.1992 23 Lombardei 64,73 58 + 58 73 131 170,91

11. Victoria Steiner AUT 26.09.2003 12 Tirol 56,95 Girls 47 65 112 159,71

12. Julia Kellermeier GER 13.04.1997 18 Bayern 52,32 -58 48 56 104 158,32

13. Davina Kaiser GER 07.11.2001 14 AC Mainz-Weisenau 71,78 Girls 49 60 109 133,67

14. Jana Herrmann GER 17.09.1987 28 Bayern 47,10 -58 30 40 70 116,69

15. Anna Lamparter AUT 31.03.2004 11 Tirol 41,58 Girls 26 35 61 114,28

8th International Alpcup 

Adress Sporthall: Scuole Elementari Don Milani, Via L. Bissolati 15, Legnano (MI) - Lombardia

Organizing Committee list by Gerhard Peya 1 von 1



Results  Sinclair Men

no. first name family name nation born age Club Bodyweight Categorie Snatch C&J Total Sinclair

1. Yasin Yüksel GER 26.01.1991 24 Bayern 105,64 105+ kg 150 180 330 359,80

2. Gregor Nowara GER 12.09.1993 22 Bayern 93,85 94 kg 133 169 302 344,71

3. Dany Termignone SUI 15.03.1987 28 Team Schweiz 83,50 85 kg 127 158 285 343,66

4. Alexander Narr GER 30.04.1993 22 Bayern 95,75 105 kg 137 165 302 341,81

5. Hermann Voit GER 29.08.1987 28 Bayern 82,54 85 kg 115 150 265 321,32

6. Marco Cotena ITA 08.07.1988 27 Lombardei 69,00 69 kg 112 120 232 312,11

7. Tom Schwander SUI 17.02.1987 28 Team Schweiz 87,30 94 kg 115 138 253 298,43

8. Thomas Sammer AUT 16.11.1995 20 Tirol 78,77 85 kg 108 131 239 297,13

9. Benaja Walchli SUI 08.09.1993 22 Team Schweiz 84,73 85 kg 106 142 248 296,71

10. Alessandreo Castelli ITA 20.06.1985 30 Lombardei 116,50 105+ kg 116 160 276 291,95

11. Lorenzo Consonni ITA 03.05.1988 27 Lombardei 98,96 105 kg 116 145 261 291,51

12. Matteo Merlini ITA 03.05.1991 24 Lombardei 61,50 62 kg 90 110 200 290,94

13. Francesco Aiello ITA 02.03.1988 27 Lombardei 74,54 77 kg 97 127 224 287,28

14. Rene Koralewski GER 27.06.1997 18 Bayern 66,76 69 kg 93 116 209 287,14

15. Michele Pincanelli ITA 08.02.1983 32 Lombardei 81,95 85 kg 108 127 235 286,02

16. Florian Sperl GER 27.09.1987 28 Bayern 89,39 94 kg 107 137 244 284,63

17. Andrea Sammito ITA 07.11.1987 28 Lombardei 76,88 77 kg 98 126 224 282,29

18. Edmund Bogensberger AUT 02.02.1955 60 Vorarlberg 100,12 105 kg 69 90 169 276,77

19. Benjamin Hohermuth SUI 11.03.1990 25 Team Schweiz 67,70 69 kg 90 112 202 275,10

20. Florian Leitner AUT 30.09.1995 20 Tirol 75,30 77 kg 95 120 215 274,23

21. Armin Ritzer AUT 17.12.1998 17 Tirol 68,50 69 kg 85 115 200 270,32

8th International Alpcup 

Adress Sporthall: Scuole Elementari Don Milani, Via L. Bissolati 15, Legnano (MI) - Lombardia

Organizing Committee list by Gerhard Peya 1 von 3



Results  Sinclair Men

no. first name family name nation born age Club Bodyweight Categorie Snatch C&J Total Sinclair

8th International Alpcup 

Adress Sporthall: Scuole Elementari Don Milani, Via L. Bissolati 15, Legnano (MI) - Lombardia

22. Hermann Uran AUT 23.01.1970 45 Tirol 88,16 94 kg 105 123 228 267,65

23. Gioele Manni ITA 08.07.1996 19 Lombardei 75,86 77 kg 90 120 210 266,63

24. Celeste Scotti ITA 09.02.1980 35 Lombardei 85,10 94 kg 100 123 223 266,33

25. Simon Brandhuber GER 29.08.1991 24 Bayern 72,20 77 kg 103 100 203 265,46

26. Alesandru Maier ITA 18.09.1996 19 Alex Club 82,55 85 kg 95 120 215 260,19

27. Daniel Babatunde AUT 11.07.1992 23 Vorarlberg 105,15 105+ kg 105 130 235 256,64

28. Minh-Tuan Dang GER 26.02.1986 29 Bayern 55,90 56 kg 72 91 163 254,75

29. Philipp Graber SUI 24.04.1972 43 St. Gallen 128,23 105+ kg 105 135 240 247,93

30. Thomas Ulmer AUT 13.12.1975 40 Vorarlberg 123,12 105+ kg 97 139 236 246,03

31. Mathias Hölbling AUT 25.06.1992 23 Tirol 72,32 77 kg 80 108 188 245,43

32. Dominik Graber SUI 08.11.1981 34 St. Gallen 77,26 85 kg 84 110 194 243,78

33. Roman Röthlisberger SUI 01.10.1987 28 St. Gallen 74,78 77 kg 83 105 188 240,71

34. Lukas Kohler AUT 20.06.1985 30 Vorarlberg 88,31 94 kg 88 108 196 229,83

35. Urs Kern SUI 20.09.1967 48 St. Gallen 68,00 69 kg 74 93 167 226,78

36. Dimitri Damljanovic SUI 27.06.1993 22 St. Gallen 71,44 77 kg 70 95 165 217,07

37. Julio Viduka AUT 17.11.1993 22 Vorarlberg 63,80 69 kg 72 80 152 215,44

38. Christian Scharf AUT 23.08.1979 36 Vorarlberg 93,18 94 kg 83 105 188 215,27

39. Maximilian Hackspiel AUT 03.06.1975 40 Vorarlberg 81,03 85 kg 75 90 165 201,98

40. Felix Tobler SUI 12.05.1962 53 St. Gallen 95,77 105 kg 77 100 177 200,33

41. Giorgio De March SUI 05.12.1971 44 St. Gallen 61,20 62 kg 70 65 135 197,08

42. Martin Graber SUI 17.06.1957 58 St. Gallen 86,00 94 kg 76 85 161 191,30

Organizing Committee list by Gerhard Peya 2 von 3



Results  Sinclair Men

no. first name family name nation born age Club Bodyweight Categorie Snatch C&J Total Sinclair

8th International Alpcup 

Adress Sporthall: Scuole Elementari Don Milani, Via L. Bissolati 15, Legnano (MI) - Lombardia

43. Christoph Uran AUT 04.03.2001 14 Tirol 42,10 56 kg 40 52 92 184,69

44. Thomas Gratt AUT 01.11.2001 14 Tirol 52,00 56 kg 37 48 85 140,87

45. Mario Walkam AUT 10.01.2000 15 Tirol 86,54 94 kg 56 60 116 137,37

0. Thobias Jakob SUI 22.05.1991 24 Team Schweiz 100,98 105 kg 105 130 0 00,00

Organizing Committee list by Gerhard Peya 3 von 3



ALPENCUP 2015 – LÄNDERWERTUNG – MÄNNER 
Legnano (MI) – Lombardei, 5. – 7. Juni 2015 

Kat. 

- 56 kg 

   Kat.  

- 62 kg 

   

 Punkte Punkte Total  Punkte Punkte Total 
Baden-

Württemberg 
0 0 0 Baden-

Württemberg 
0 0 0 

Bayern 

 
17 0 17 Bayern 0 0 0 

Lombardei 

 
0 0 0 Lombardei 17 0 17 

St. Gallen 

 
0 0 0 St. Gallen 14 0 14 

Tirol 

 
14 13 27 Tirol 0 0 0 

Salzburg 

 
0 0 0 Salzburg 0 0 0 

Südtirol 

 
0 0 0 Südtirol 0 0 0 

Vorarlberg 

 
0 0 0 Vorarlberg 0 0 0 

Kat. 

- 69 kg 

   Kat. 

- 77 kg 

   

 Punkte Punkte Total  Punkte Punkte Total 
Baden-

Württemberg 
0 0 0 Baden-

Württemberg 
0 0 0 

Bayern 

 
14 0 14 Bayern 12 0 12 

Lombardei 

 
17 0 17 Lombardei 17 14 31 

St. Gallen 

 
12 0 12 St. Gallen 10 9 19 

Tirol 

 
13 0 13 Tirol 13 11 24 

Salzburg 

 
0 0 0 Salzburg 0 0 0 

Südtirol 

 
0 0 0 Südtirol 0 0 0 

Vorarlberg 

 
11 0 11 Vorarlberg 0 0 0 

Kat. 

- 85 kg 

   Kat. 

- 94 kg 

   

 Punkte Punkte Total  Punkte Punkte Total 
Baden-

Württemberg 
0 0 0 Baden-

Württemberg 
0 0 0 

Bayern 

 
17 0 17 Bayern 17 14 31 

Lombardei 

 
13 0 13 Lombardei 12 0 12 

St. Gallen 

 
12 0 12 St. Gallen 10 0 10 

Tirol 

 
14 0 14 Tirol 13 9 22 

Salzburg 

 
0 0 0 Salzburg 0 0 0 

Südtirol 

 
0 0 0 Südtirol 0 0 0 

Vorarlberg 

 

 

 

0 0 0 Vorarlberg 12 11 23 



Kat. 

- 105 kg 

   Kat. 

+ 105 kg 

   

 Punkte Punkte Total  Punkte Punkte Total 
Baden-

Württemberg 
0 0 0 Baden-

Württemberg 
0 0 0 

Bayern 

 
17 0 17 Bayern 17 0 17 

Lombardei 

 
14 0 14 Lombardei 14 0 14 

St. Gallen 

 
13 0 13 St. Gallen 13 0 13 

Tirol 

 
0 0 0 Tirol 0 0 0 

Salzburg 

 
0 0 0 Salzburg 0 0 0 

Südtirol 

 
0 0 0 Südtirol 0 0 0 

Vorarlberg 

 
12 0 12 Vorarlberg 12 11 23 

 

 

Gesamtwertung  2. Runde: 
 Baden-

Württemberg 

Bayern Lombardei St. Gallen Tirol Salzburg Südtirol Vorarlberg 

Kat. 

- 56 kg 
0 17 0 0 27 0 0 0 

Kat. 

- 62 kg 
0 0 17 14 0 0 0 0 

Kat. 

- 69 kg 
0 14 17 12 13 0 0 11 

Kat. 

- 77 kg 
0 12 31 19 24 0 0 0 

Kat. 

- 85 kg 
0 17 13 12 14 0 0 11 

Kat. 

- 94 kg 
0 31 12 10 22 0 0 23 

Kat. 

- 105 kg 
0 17 14 13 0 0 0 12 

Kat. 

+ 105 kg 
0 17 14 13 0 0 0 23 

Totalpunkte 

 

Platz 

0 125 118 93 100 0 0 80 

 
 
 

Punktestand nach der 2. Runde: 
 

 
1. Bayern  251 Punkte 
2. Lombardei 237  
3. Tirol   195 
4. St. Gallen  188 
5. Vorarlberg 126   
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